2024 年 6 月 11 日

各 位

会 社 名   株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長     金 光  俊 明

（コード番号 7208 東証スタンダード）

 問合せ先 取締役常務執行役員 金 光 秀 治

（電話 078-919-2347）

第 41 期定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

 当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がござい

ましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 41 期定時株主総会招集ご通知」17 頁

「事業報告」

「人的資本経営の取り組み」

「人的資本経営に関する指標」

２．訂正部分

   訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】

  人的資本経営に関する指標

  社員満足度（ＥＳ）   51％（2022 年度）→ 60％（2028 年度）

【訂正後】

  人的資本経営に関する指標

  社員満足度（ＥＳ）   46％（2023 年度）→ 51％（2025 年度）

以 上